Kopytowo

1. wieś dziś nie istniejąca, w dawnym por.
sachackim [zterh.: "tma dająca się uniejs-
scowić."]
2. umiejscowiona domyślnie ok. 5 km. na
pół-wsch. od Piłoska (przylega do Boqu-
stamia, blisko Pilutowa)

Zierh. 219.

24 x 30 cm

9 1/2 x 11 3/4 inch.

747

Paw. w. Giedr, ^{z. dech. Kpa} in Kpa

Kopithowo

(1419, c. 1456)

Martius subindex Zacroczthiensis
nominis Swanskonis filiastri sui ger-
mani et Petrus frater germanus eius-
dem Swanskonis portiones ipsorum
totas in Pichowo in distr. Czechono-
viensi, Johanni heredi ibidem de Pi-
chovo pro portcionibus omnibus in
K., villa in eodem distr., resignave-
rint.

Paw. zia Tylko Błon/

M.K. 3, 41^V-42

Kopytowo, siedl.

1424-1425 Falisław, Fałek sołtys, kmieć z K. (Z I,
nr 463-1224); kmieć z K. (Z I, nr 496, 668, 1220);

1425 Falisław dr.! z K. (Z I, nr 7491)

~~ires autē dūfāca sit~~ Sach.
~~amīlēscōnac~~

Copitow

(1424)

668.

Andreas incola de C. coram indice et sub indice
in Sedlino constitut ... suum verum et legittimum
procuratorem Falislauum patrem suum ... contra et
adversus Nicolauum incolauum de Pilchitow.

Zak. I, 57

więs nie dająca się
unięscomic

Sach.

Kopithowo

(1424)

713. Falek de K. dicit testem contra Gaykonom de Skarzino : Falek de Woszniky, qui interfuit: „Jako
mine Adam ranczil sza Gręgorza 16 gr.” „Jahom ya
prithem byel esze Adam ranczyl Falkoniu sza Gręgorza
16 gr.”
723. Dozr de Skarzino nystane contra Falkonem de K.
724. Gayk de Skarzino i s: m. contra Falkonem de K. ...

Zakt. I, 60, 61

~~Sagdri~~

Copithowo

(1424)

463. Dosz heres de Skatzino obligavit se solvere
1 sexag. cum 15 qr. Falislao incole de C. sub L...
464. Jacusz Daczbroy filius, heres de Skatzino obligavit
se solvere 50 qr. ... Falislao kmethorni de C.
sub L. ...
496. Gayk heres de Skatzino obligavit se solvere 1½
sexag. cum 4 qr. pro equo; quod si non solverit
... tunc totidem pro dampno est obligatus solvere
Petwo incole de C.

Zakt. I, 41, 43

miejscoowość me
zidentyfikowana Sach /
Copitowo (Coppitovo) (1424)

401. Dosz heres de Skarzino cum Jacussio de ibidem
obligaverunt se solvere ... 2 sexag. cum 5 gr.
... Falislao sculteto de C. ...
805. Falek incola de C. ... stetit contra Dosz de Skarzino et
Dosz non paruit ...
857. Falislans scultetus de C. lucratus est 1 sexag. cum 15 gr.
super Dosz herede de Skarzino. Et in eadem pecunia
ipsum fecimus investire in ipsius totam portionem cum
omnibus utilitatibus, nichil omnino pro ipso ibidem in
ipsa possessione reservans ... et istam portionem et pecunias
d. Martino subindici ad regendum et ad receptionem
pecuniarum comisit.